Fase Provinciale Invernale Trofeo Pinocchio
K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - Amateursportverein (G1121002)
Caldaro, 13-02-2011
Giudice di gara: Foladori Davide
Resp. Organizzazione: Gatterer Wolfgang  Direttore dei Tiri: Bianchin Paolo
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07D RIOSO Manuel 21002 A.S.D. Arco Club Laives 220/ 2 229/ 1 449 25 17
2 1- 07C GROSSGASTEIGER Max 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 221/ 1 219/ 2 440 16 25
3 1- 06D NISOV Andrej 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 155/ 3 145/ 3 300 1 5
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 06B BORTOLOTTI Etienne 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 181/ 1 210/ 1 391 9 16
2 1- 06A DE CARLI Matthias 21002 A.S.D. Arco Club Laives 172/ 2 176/ 2 348 4 13
3 1- 06C ROSSI Andrej 21002 A.S.D. Arco Club Laives 167/ 3 163/ 3 330 3 10
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04D HUETTER Hannah 21009 Brixen Amateursportverein 175/ 1 193/ 1 368 7 8
2 1- 04A MAYR Elisa 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 171/ 2 165/ 2 336 2 9
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05A ZAFFIN Matteo 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 216/ 1 215/ 1 431 18 14
2 1- 05C CARPENTARI Elias 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 200/ 2 214/ 2 414 12 19
3 1- 05B ANDERGASSEN Felix 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds -  95/ 3 138/ 3 233 1 3
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04B GASPARINI Lara 21002 A.S.D. Arco Club Laives 150/ 1 150/ 1 300 1 6
2 1- 04C AUSSERER Sophie 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 119/ 2 115/ 2 234 3 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 02A LANG Matthias 04 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 189/ 1 203/ 1 392 9 16
2 1- 02C GASPARINI Michele 00 21002 A.S.D. Arco Club Laives 177/ 3 188/ 2 365 4 10
3 1- 03C ZAMBOTTI Patrick 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 179/ 2 175/ 3 354 3 10
4 1- 02B WINKLER Maximilian 00 21002 A.S.D. Arco Club Laives 157/ 4 136/ 4 293 1 8
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 03B PIAZZOLLA Michela 21002 A.S.D. Arco Club Laives 133/ 1 162/ 1 295 4 6
2 1- 03A MORO Martina 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch  99/ 2  91/ 2 190 0 2
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 01B MATHÁ Felix 00 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 152/ 2 155/ 1 307 3 5
2 1- 01A ZORTEA Kilian 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 155/ 1 149/ 2 304 4 6
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 01C AUSSERER Isabel 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 131/ 1 120/ 1 251 0 5
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20110213.2248